Anwendungsbereiche - Beispiele  |   Области применения - Примеры
Einzelner
Rohrheizkörper
RSSx
Трубчатое сопротивление
Одинарное
RSSx
RSSx

Versorgungskabel
Кабель питания
AISI Rohr 304
Труба AISI 304.
 Vulkanisierte Kopplung
Вулканизированная муфта
Verfügbare Standardmodelle   –   Имеющиеся стандартные модели
Code
Код
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSSE0300 300 220/240 125
RSSE0400 400 220/240 130
RSSE0500 500 220/240 200
RSSE0600 600 220/240 200
RSSE0700 700 220/240 225
RSSE0800 800 220/240 250
RSSE0900 900 220/240 300
RSSE1000 1000 220/240 330
RSSE1100 1100 220/240 300
RSSE1300 1300 220/240 400
RSSE1400 1400 220/240 500
RSSE1500 1500 220/240 550
RSSE1700 1700 220/240 700
RSSE1800 1800 220/240 750
RSSE1900 1900 220/240 800
RSSE2000 2000 220/240 850
RSSE2100 2100 220/240 875
RSSE2300 2300 220/240 1000
RSSE2550 2550 220/240 1100
RSSE2600 2600 220/240 1100
RSSE2700 2700 220/240 1200
RSSE3000 3000 220/240 1300
RSSE3100 3100 220/240 1345
RSSE3300 3300 220/240 1395
RSSE3500 3500 220/240 1445
RSSE4200 4200 220/240 1750
RSSx
Calorflex srl lehnt jede Verantwortung für jegliche Verletzungen von Personen oder Sachschäden
aufgrund einer falschen Anwendung des Produkts ab. Die allgemeinen Verkaufs- und
Nutzungsbedingungen lesen.